
2021.11

　
　

問合せ先 本部 0829-50-0686（生協ひろしま 大野事務所内）

受付時間 10:00～16:00 月～金（土祝日を除く）

＊留守電対応になりましたら、メッセージをお願いします。

くらしの助けあい ニュース No.10

あなたと私の たすけ愛

職員さん ありがとうございます

組合員同士で生活の困りごとを助け合うくらしの助けあい。この組合

員活動を大きく支えているのが、職員さんたちです。組合員さんへのお

知らせや新聞・書類の配送に始まり、時には組合員さんから直接お困り

ごとのお話を伺って助けあいにつないでくださることもあります。何よ

り趣旨に賛同し活動支援協力金という形でたくさんの職員さんから応援

をいただいています。改めて、心から感謝申し上げます。そしてこれか

らもくらしの助けあいをよろしくお願いいたします。

お仕事の休みを利用して活動者として助けあ

い活動をされる職員さんもいらっしゃいます。

≪活動した職員さんの感想≫
★感謝され、喜んでいただいたことで嬉しくな

りました。

★前回のこともしっかりと覚えてくださって、

名前を呼んでいただけたことが嬉しかったです。

★使命感と喜んでいただけたことで達成感があ

りました。

★生協でお役にたてることがあれば何でも言っ

てほしい。

職員さんの

活動登録大歓迎です！

💛応援ありがとうございます💛

沢山の職員さんから昨年も活動支援

協力金にご協力いただいきました。

大切に使わせていただきました。引

き続き応援を宜しくお願いします。


